
PACHET PIESE SCHIMB AUTO PENTRU UM 01165 ODORHEI

I.D.: 46781081

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.05.20 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.058,82 RON - 2.058,82 RON

Descriere: PACHET UM 01158 MIERCUREA CIUC UM 01165 ODORHEIU SECUIESC Set cuzineti Raba ST-biela+palier set 1 260,5 260,5 Bolt piston Raba buc 6 33,61 201,66 Camasa cilindru motor Raba buc 6 79,83 478,98 Piston motor Raba buc 6 138,66 831,96 Set garnituri motor Raba (fara garnitura chiuloasa) set 1 243,7 243,7 Garnitura Chiuloasa Raba buc 1 42,02 42,02 2058,82 Transportul inclus in pretul produsulu
